

Newsletter 4 – JESIEŃ 2022



BOOST - innowacyjny projekt Erasmus+ - który skupia się na wspieraniu rozwoju kompetencji globalnych wśród kobiet w trudnej sytuacji, aby przyspieszyć ich włączenie społeczne i rozwój kariery.

Kompetencje globalne to zdolność do badania kwestii lokalnych, globalnych i międzykulturowych, do rozumienia i doceniania perspektyw i światopoglądów innych osób, do angażowania się w otwarte, odpowiednie i skuteczne interakcje z ludźmi z różnych kultur oraz do działania na rzecz zbiorowego dobrobytu i zrównoważonego rozwoju. (OECD, 2018)

KONFERENCJA BOOST

W czwartek 22 września w SSF odbyło się ostatnie wydarzenie w ramach projektu BOOST.

Wydarzenie to zostało zorganizowane wspólnie z gminą Alcorcón było doskonałą okazją dla partnerów projektu do podzielenia się rezultatami projektu oraz podkreślenia możliwości, jakie istnieją dla organizacji i osób uczących się dzięki programowi Erasmus+. W konferencji końcowej wzięło udział ponad 100 osób, w tym przedstawiciele organizacji społecznych, centrów kształcenia i szkolenia zawodowego, uczniowie, administracja publiczna oraz lokalni migranci. SSF otrzymało gratulacje od przedstawicieli Gminy Alcorcón za świetną organizację wydarzenia i sukces projektu BOOST.

W wyniku konferencji, SSF zostało zaproszone do przeprowadzenia sesji szkoleniowych w dwóch lokalnych centrach kształcenia przed końcem 2022 roku.

Dzielenie się rezultatami BOOST z kluczowymi interesariuszami w Hiszpanii



DOSTĘP DO ZASOBÓW

Dlaczego nie sprawdzić platformy BOOST tutaj, aby uzyskać dostęp do wszystkich naszych zasobów edukacyjnych:

1. MOOC dotyczący kompetencji globalnych dla profesjonalistów
2. MOOC dotyczący kompetencji globalnych dla kobiet (migrantek)
3. BOOST program coachingu

Strona internetowa:

<https://boost.erasmus.site/>

Aby być na bieżąco z projektem BOOST, śledź nas na:
<https://www.facebook.com/boost.erasmus>

Więcej zdjęć z konferencji podsumowującej BOOST:



Zespół BOOST w pracy

Piąte Międzynarodowe Spotkanie Partnerów: 21 wrzesień, 2022r.



We wrześniu 2022 roku w Madrycie odbyło się nasze piąte i ostatnie ponadnarodowe spotkanie partnerów, na którym świętowaliśmy pomyślne zamknięcie projektu BOOST.

Spotkanie było cenną okazją dla partnerów projektu do omówienia realizacji Programu Coachingu BOOST w ich krajach oraz wysłuchania świadectw i doświadczeń zarówno coachów, jak i coachów, którzy uczestniczyli w programie. Wymieniliśmy metody i podejścia przyjęte przez partnerów w celu rekrutacji i zaangażowania grup docelowych projektu oraz pozytywny wpływ, jaki projekt wywarł zarówno na organizacje, które w nim uczestniczyły, zaangażowany personel projektu, jak i osoby uczące się - zarówno profesjonalistów, jak i kobiety ze środowisk migracyjnych.



IDP, nasz włoski partner, zaprezentował wyniki badań wpływu i z 'ogromnym rozrzewnieniem' odkrył, że projekt BOOST osiągnął średnią ocenę 9,1 w kategoriach wpływu doświadczonego i ocenionego przez kluczowych interesariuszy projektu.

BOOST jest realizowany przez następujące organizacje partnerskie:



Centrum Wspierania
Edukacji
i Przedsiębiorczości

